8

t
1 CISVALI

q

t

CISVALI - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DO VALE DO IGUAçU

ATO DO CONSELHO

%,*,,
",".,^"""'

ATO DO CONSEL HO N'795. DE 19 DE FEVEREIRO DE2025

Emênta: Dispõe sobre nomeação de

Empregado Público do Consórcio

lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu -
CISVALI.

A Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu -
CISVALI, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - NOMEAR, a partir de 21 de Fevereiro, MIRIAN KARLA KMITA'

portadora do C.|.R.G. no 8.869."'.-" PR e do CPF no 049 258 .'---., para

desempenhar as funçÕes do cargo em comissão de ASSESSORA JURIDICA

conÍorme previsto no Plano de Empregos e salário do clsVALl estabelecida pelo

Ato do Conselho no 71512024;

Arl. 2" - O presente Ato do conselho entra em vigor a partir desta data,

revogadas as disposições em contrário

União da Vitória, 19 de fevereiro de 2Q25.

FERNANDA ^$iíàdô
dê 10Í6à dieilal PoÍ

5ÂnDÁÀUÀí2t603t0990

GARCIA oN c=BH.ÉrcP BÍJ,r. o!=^c toLuÍr
Mult PlavS,ou'297719220001 I l,

S A R D A N H A : 0 2 5 6 ;nl'.H;Jfi :lUl ;1,1**""
oSsoeeo il::llii;'.11iii::;;:.,,*

FERNANDA GARC IA SAROANHA
PRESIDENTE DO CISVALI

Rua Paraná, 124 Ccntro 8'1.600-300 União da Vilória - I'R
l:ottc: (42\ 3522-9240 / emailr cisvali(iDcisvali.com'br

CNPJ: 00.956.Íi0l/0001-25 Ilrsc. Ust.: Isenta

CONSÓRCIO IN-IERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇUffi DIARIO OFICIAL ELETRONICO

QUARTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO: 2025 EDIÇÃO N": 511 - 2Pá8(s)

ATOS DO PODEII I]XECUTIVO

7)
8)
e)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

RESOLVE

comprovante de quitaçáo com as obigaçoes militares (apenas para sexo masculino);

copia da carteira de lrabalho e número do PIS/Pasep (trente e verso);

comprovante de escolaridade exigido para o catgo:
número da conta-corrente junto à Caixa Econômica Federal;

comptovante de rcsidência atualizado;
cedidáo rclativa à quitação eleitoral;
cerlidào de antecedentes ciminais :
Côpía autenticada do Registro no conse/ho de c/asse de sua profissáo, quando for o caso:

Deictanção de náo possúir acúmuto de cargo ou funçáo pública, exceto os previstos em Lei;

Ter ídaáe mínima de 18 (dezoito) anos ou conforme o estabelecido no item 2'1;

Comprovar Habititaçáo mínima exigida pelo Edital.

Ar1. 1. - NOMEAR, a partir de 21 de Fevereiro, MIRIAN KÂRLA KMITA, portadora do c.l.R.G. no 8.869.',t-j PR e do cPF n'

049.258,*-..,paradesempenharasfunçôeSdoÇaÍgoemÇomisSãodeASsEsSoRAJURlDlcAconÍormeprevistonoPlanode
Empregos e Salário do CISVALI estabelecrda pelo Ato do Conselho no 715/2024;

Art. 2o - o presente Ato do conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário

ATO DO CONSELHO N'795, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Emenla: Dispõe sobre nomeaçáo de Empregado Público do Consórcio

lntermunicrpal de SaÚde do Vale do lguaçu CISVALI

A presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúdê do Vale do lguaçu - CISVALI, no uso das suas atribuiçõês Iegais,

Ljniáo da Vitória. 19 de Íevereiro de 2025

FERNANDA GARCIA SARDANHA
PRESIDENTE OO CISVALI

Oiárao OíicialAssinado Eletíonicãmente com Certiíicado PadÍão ICP_

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo sCÍ de acordo com a

M€dida Provisória 22OO_2 do Art 10e de 24 08'01 da ICP_8ralil

O Con5óÍcio lntermo n icipa I de 5aúde do Vale do lSuaçu _ CISVALI

dá gârântia da autenticidade deste docúmento, desde que

visualizâdo através de

[tip rtrylqw ci5lqli co!Lbr/no link oiário oficial'

lôíciotcP
Brasil
-.-/*,